

HARRAN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+ U	Ulusal Kredisi	AKTS
Medikal Muhasebe ve Faturalandırma	0315407	IV	3+2	5	5
Ön Koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu ders öğrencilerin, Sağlık işletmelerinde yapılan hizmetlerin faturalandırılması aşamasında Sosyal Güvenlik Kurumu, Özel Sigortalar, Bankalar, Tamamlayıcı Sigorta, Trafik Kazaları, Yurtdışı Sigorta gibi işlemlerin, medikal muhasebe ile nasıl yapacaklarını öğrenmelerini sağlamaktadır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Sağlık Hizmetleri, Sistemleri ve Politikalarını öğrenir. 2. Sağlık Hizmetlerinde Ödeme Modellerini sınıflandırır. 3. Muhasebe Raporlama Teknikleri, SGK Sözleşme Hükümlerini bilir. 4. SGK Denetim - Ceza Yönetmeliği ve Hükümlerini öğrenir. 5. S.U.T Yönetmeliği ve Uygulamaları, Tıbbi Malzeme Mevzuatı ve Uygulamaları hakkında bilgisi olur. 6. Medula Kullanımı, Anlaşmalı Kurumlar İşleyişi, Faturalandırma ilkeleri ve Dönem Sonlandırma işlemlerini öğrenir.				
Dersin İçeriği	Bu ders bünyesinde ele alınacak konular; Sağlık Hizmetleri, Sistemleri ve Politikaları, Sağlık Hizmetlerinde Ödeme modelleri, Muhasebe Raporlama Teknikleri, SGK Sözleşme Hükümleri, SGK Denetim - Ceza Yönetmeliği ve Hükümleri, S.U.T Yönetmeliği ve Uygulamaları, Tıbbi Malzeme Mevzuatı ve Uygulamaları, Medula Kullanımı, Anlaşmalı Kurumlar İşleyişi, Faturalandırma ilkeleri ve Dönem Sonlandırma işlemlerini içermektedir.				
Haftalar	Konular				
1	SUT-SGK-SHS işleyişinin mantığı. SUT'a giriş.				
2	SHS'larına müracaat işlemleri, provizyon alımı				
3	Katılım payı ve ilave ücret, tedavi işlemlerine giriş				
4	Ayaktan, yatarak ve günübirlik tedaviler				
5	Hizmet başına ve tanıya dayalı işlem üzerinden ödeme esasları				
6	Acil sağlık hizmetleri,				
7	Ara sınav				
8	Fizik tedavi, invaziv kardiyoloji tedavilerinde ödeme esasları				
9	Robotik iyileştirme, spor hekimliği, yoğun bakım				
10	S.U.T yönetmeliği ve uygulamaları				
11	Yardımcı üreme yöntemleri, tıbbi malzemelerin temini ve ödeme esasları				
12	Reçeteleme esasları, faturaların düzenlenmesi				
13	Fatura eki belgeler, fatura ve eki belgelerin teslimi				
14	Eğitim - uygulamalar				
Genel yeterlilikler	SHS'larına müracaat işlemleri, provizyon alımı yapabilirler. katılım payı ve ilave ücret, tedavi işlemlerine girişi yapar. Acil sağlık hizmetleri, ayaktan, yatarak ve günübirlik tedavilerin giriş ve faturalandırmasını yapar. Reçeteleme esasları, faturaların düzenlenmesi, fatura eki belgeler, fatura ve eki belgelerin teslimi, tıbbi malzemelerin temini ve ödeme esasları konularını rahatlıkla yapar.				
Kaynaklar					
<i>SGK Mevzuat ve Yönetmelikleri</i> <i>SUT Yönetmeliği ve Mevzuatı</i>					
Değerlendirme Sistemi					
Arasınav: %40 Final: %60 Bütünleme: %60					

